
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232,, 834, 
854,858, 1089, 1222, 1572  ) o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 ) uchwala  się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/42/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2024 r. Uchwałą Nr X/50/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 23 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 stycznia 
2025 r. Zadzędzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 lutego 2025 r. Uchwałą Nr XI/56/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 marca 
2025 r. Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2025 r. Uchwałą Nr XIII/60/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 15.04.2025 r.  Zarządzeniem Nr 22/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 kwietnia 
2025 r. Zarządzeniem Nr 23/2025  Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22 kwietnia 2025 r. wprowadza się 
nastepujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 50.163.609,86 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.477.937,86zł; 

2) dochody majątkowe 13.685.672,00 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 52.963.609,86 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.419.825,86 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr.2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 21.244.837,95 zł., 

b) dotacje 979.622,00 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.543.784,00 zł.,  

3. § 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 

3) zadań bieżacych gmin, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

4) środki Programu Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

5) dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 6) środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2514



7) zadań zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego , zgodnie z załącznikiem   
Nr 18 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego . 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2514



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 918 232,46 13 923 672,46

Różne rozliczenia finansowe 27 400,00 32 840,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

15 400,00 20 840,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00 63 789,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

0,00 63 789,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 63 789,00

50 094 380,86 50 163 609,86

Rozdział Zmiana

5 440,00

75814 5 440,00

5 440,00

63 789,00

85415 63 789,00

63 789,00

Razem: 69 229,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 7 maja 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2514



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 480 018,27 7 480 018,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 135 671,00 6 135 671,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

100 325,00 98 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 600,00 45 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

25 490,00 25 490,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 140,00 24 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 300,00 11 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 058,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 291,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 120,00 5 170,24

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 16 239 787,00 16 245 227,00

Szkoły podstawowe 11 615 483,00 11 616 983,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 419 465,00 420 465,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 705,00 103 116,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 202,55

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,74

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 171,39

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 10,08

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

125 853,00 122 442,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 862,00 7 488,06

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 424,00 19 343,18

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

664 999,00 663 499,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

3 748,00 2 248,00

Przedszkola 1 894 001,00 1 894 001,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

900,00 1 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

16 197,00 15 597,00

Dowożenie uczniów do szkół 633 069,00 633 069,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00 102 000,00

Pozostała działalność 167 783,00 173 223,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 400,00 20 840,00

852 Pomoc społeczna 2 328 226,17 2 328 226,17

Domy pomocy społecznej 620 000,00 616 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

620 000,00 616 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

-8 400,00

75107

80101

2 058,21

2 050,24

291,55

2 800,00

1 200,00

5 440,00

1 500,00

1 000,00

3 411,00

1 202,55

70,74

171,39

10,08

500,00

-3 411,00

80113

80103

80104

80195

85202

-1 373,94

-600,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

-80,82

-1 500,00

-1 500,00

0,00

600,00

5 440,00

5 440,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 7 maja 2025 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2514



Ośrodki wsparcia 0,00 4 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 4 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
domowej

6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 676 238,00 676 238,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 988,00 19 988,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 191,00 65 980,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

2 191,00 65 980,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 63 789,00

855 Rodzina 3 147 077,20 3 147 077,20

Wspieranie rodziny 53 569,20 53 569,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 278,00 33 278,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 9 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 308 599,00 2 308 599,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 400,00 227 400,00

4260 Zakup energii 120 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 400,00 80 400,00

Pozostała działalność 56 500,00 60 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 37 000,00

52 894 380,86 52 963 609,86Razem:

15 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

69 229,00

0,00

-1 000,00

-4 000,00

-19 000,00

0,00

0,00

1 000,00

85203

85205

85219

85415

4 000,00

4 000,00

0,00

-2 200,00

2 000,00

200,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

63 789,00

63 789,00

63 789,00

85504

90001

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2514



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTACJA PUBLICZNA 750 117 102,76 117 102,76

Urzędy Wojewódzkie 75011 117 102,76 117 102,76

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

117 102,76

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 117 102,76

URZĄDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

751 25 490,00 25 490,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony

75101
1 350,00 1 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

1 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  700,00

Zakup usług pozostałych 4300  650,00

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 75107 24 140,00  24140,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

24 140,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  11900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  2058,21

Składki na Fundusz Pracy 4120  291,55

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  5170,24

Podróże słuzbowe krajowe 4410  720,00

Zakup środków żywności 4220  1200,00

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360

Wynagrodzenia bezosobowe 4170  2800,00

POMOC SPOŁECZNA 852 327 557,17 327 557,17

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 321 632,00 321 632,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

321 632,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 321 632,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 000629,17 000629,17

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 27/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 7 maja 2025 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2514



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

000629,17

Swiadczenia społeczne 3110 000629,17

Pozostała działalność 85295 5 296,00 5 296,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

5 296,00

Zakup materiałów i wyposażenie 4210 4 412,00

Zakup usług pozostałych 4300 0884,00

RODZINA 855 2 740 678,00 2 740 678,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85502 2 635 242,00 2 635 242,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

2 635 242,00

Świadczenia społeczne 3110 2 116 643,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 0095 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0415 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4120 0001 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0007 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700
0000599,00

Karta Dużej Rdziny 85503  100,00  100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85513

105 336,00 105 336,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

105 336,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 105 336,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 641 401,22 641 401,22

Pozostała działalność 1095 641 401,22 641 401,22

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

641 401,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 003 500,00

Składki na ubezpieczenia spoleczne 4110 000592,55

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 000085,75

ZAkup materiałów i wyposażenia 4210 007 398,19

Zakup usług pozostałych 4300 001 000,00

Różne oplaty i składki 4430 628 824,73

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 009 000,00 009 000,00

Lokalny transport zbiorowy 60004 009 000,00 009 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

009 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 005 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2514



Zakup materiałów i wyposażenia 4210 001 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 002 000,00

3 861 229,15 3 861 229,15OGÓŁEM ZADANIA § 2010

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2514



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 1 000,00 1 000,00

Cmentarze 75011 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

2020

1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

1 000,00 1 000,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

POMOC SPOŁECZNA 852 687 912,00 687 912,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin( związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85205

6 000,00 6 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
6 000,00

Wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

85213

19 735,00 19 735,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
19 735,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 19 735,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

85214
94 196,00 94 196,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
94 196,00

Świadczenia społeczne 3110 94 196,00

Zasiłki stałe 85216 242 028,00 242 028,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
242 028,00

Świadczenia społeczne 3110 242 028,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 245 953,00 245 953,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
245 953,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 245 953,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 80 000,00 80 000,00

OGÓŁEM ZADANIA § 2020

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 27/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 7 maja 2025 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2514



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
80 000,00

Świadczenia społeczne 3110 80 000,00

RODZINA 855 14 389,20 14 389,20

Wspieranie rodziny 85504 14 389,20 14 389,20
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
14 389,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12 000,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 02 095,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 00294,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 12 000,00 12 000,00

Szkoły podstawowe 80101 12 000,00 12 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
12 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 12 000,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854 63 789,00 63 789,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85415 63 789,00 63 789,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
63 789,00

Stypendia dla uczniów 3240 63 789,00

778 090,20 778 090,20OGÓŁEM ZADANIA § 2030

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2514



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

Rózne rozliczenia 758 20 840,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 20 840,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 

2100

20 840,00

Oświata i wychowanie 801 20 840,00

Pozostała działalność 80195 20 840,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
20 840,00

Rodzina 855 16 621,00 16 621,00

Pozostała działalność 85595 16 621,00 16 621,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 

2100

16 621,00

Świadczenia spoleczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

3290

 12185,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130  1722,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0002 714,00

Administracja publiczna 750 0000016,51 0000016,51

Urzędy wojewódzkie 75011 0000016,51 0000016,51

Świadczenia spoleczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

2100

0000016,51
Zakup towarów w zwiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350
0000016,51

0037 477,51 0037 477,51OGÓŁEM ZADANIA § 2100

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 27/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2514


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 WÓJTA GMINY SKRWILNO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 5 SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2025 ROK
	Zalacznik 6 SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY NA 2025 ROK
	Zalacznik 18

		2025-05-15T11:03:54+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




